

Generalforsamling i Ringkøbing Øst Antenneforening - Kantinen i Vesterhavs hallen

Året der er gået :

Niels takkede for fremmødet og så fortalte han om hvad der er sket i året. Der har ikke været nedbrud på nettet / efter hvad formanden kender til. - . Men der blev indmeldt nogle fejl fra enkelte medlemmer. Men hos den ene var det førstærkeren der stod af samme dag som der blev garvet i gaden, så vi mente det var entreprenøren der hade gravet et kabel over . nr.2 fejl var på internettet, men der var det også fejl i huset, der var fejlen at der var gået forlang tid men aktiveringen af koden inden man fik PC tilsluttet, koden var aktiveret på en fremmet PC 2-3 dage før PC i huset blev tilslutter. Men med disse to fejl lærte jeg også noget .

Året har ellers været stille og rolig -

Så vil jeg gerne påminde alle om at hvis og nå i vil skifte programmer skal det altid gå igennem Foreningen / Niels Schou. ellers kan vi ikke styre det. Vi har igen haft nogle få som selv ringer til YouSee og få lavet det om uden vi fik tilbagemelding

Sidste år fik vi en stor udgift i år på ca. 20.000 da vi blev pålagt at de steder hvor der ikke var elmåler skulle der sættes en, det var på Langelandsgade - Baneleddet og Markdiget , men det måtte vi så gøre ellers blev strømmer bare afbrudt, vi håber da at der bliver en besparelse fremover for nu betaler vi kun for det strøm vi bruger. Men med de strømprisen vi har haft i år blev der ikke noget besparelse - der imod kom regningen snart på det dobbelte - men det kan alle vist genkende hjemme hos en selv , der er strømmen også steget.

Vi kan stadig i Ringkøbing Øst Antenneforening snakke med på prisen, efter mine oplysninger er vi stadig billigere end Stofa og Norlys

Norlys : Stor pakke : 8748 Kr.

Stofa : Lille pakke : 3288 Kr. - Hvor vi gerne skulle på 2975 Kr.

Mellem P. : 63348 Kr. - Hvor vi gerne skulle på 6050 Kr.

Stor pak. : 9348 Kr. - hvor vi gerne skulle på 7850 Kr.

Nu får vi se hvad regnskabet siger, men vi håber at priserne holder.

Tallene på vores medlemmer er Fuldpakke 59 (65) - Mellem 43 (46) - Grund 97 (92)

- internet 24 (22) så vi samlet er oppe på 222 kunder

Det var hvad formanden kunne berette fra året 2022.

Niels Schou

Langelandsgade 6

23726389 - nielsschou@os.dk